
ZARZĄDZENIE NR 87.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIX.5.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 660 760,00 140 760,00 1 801 520,00

40001 Dostarczanie ciepła 140 760,00 140 760,00 281 520,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

140 760,00 140 760,00 281 520,00

750 Administracja publiczna 75 948,02 40 000,00 115 948,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 40 000,00 50 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 907,54 190 000,00 485 907,54

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 190 000,00 190 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 671 585,00 14 748,99 5 686 333,99

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

287 219,00 14 748,99 301 967,99

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 14 748,99 14 748,99

758 Różne rozliczenia 17 190 302,46 1 921 000,00 19 111 302,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 813 328,66 10 000,00 823 328,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 10 000,00 50 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 4 777 020,80 1 911 000,00 6 688 020,80

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 777 020,80 1 911 000,00 6 688 020,80

852 Pomoc społeczna 326 522,00 -6 162,00 320 360,00

85295 Pozostała działalność 105 599,00 -6 162,00 99 437,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 162,00 -6 162,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 224,06 204 830,00 1 048 054,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 179 000,00 179 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 179 000,00 179 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 002,06 25 830,00 51 832,06

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 25 830,00 25 830,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 492 774,97 -4 725,45 488 049,52

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 492 774,97 -4 725,45 488 049,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

492 774,97 -4 725,45 488 049,52

Razem: 33 128 909,51 2 500 451,54 35 629 361,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 272 376,00 39 415,00 311 791,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 39 415,00 39 415,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 39 415,00 39 415,00

Razem: 272 376,00 39 415,00 311 791,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 530 671,66 -93 794,53 11 436 877,13

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 140 230,00 -20 000,00 2 120 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 105 549,20 -73 794,53 9 031 754,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 105 549,20 -73 794,53 9 031 754,67

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 090 045,00 140 760,00 2 230 805,00

40001 Dostarczanie ciepła 187 680,00 140 760,00 328 440,00

2970 Różne przelewy 184 000,00 138 000,00 322 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680,00 2 760,00 6 440,00

600 Transport i łączność 302 918,00 1 886 158,00 2 189 076,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 770,00 -8 400,00 12 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 770,00 -8 400,00 12 370,00

60016 Drogi publiczne gminne 247 161,00 1 894 558,00 2 141 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 831,00 -5 802,00 73 029,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 330,00 -10 640,00 136 690,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 911 000,00 1 911 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 530 415,00 170 000,00 700 415,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 407 415,00 170 000,00 577 415,00

4260 Zakup energii 10 000,00 40 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00

710 Działalność usługowa 168 164,40 20 239,46 188 403,86

71095 Pozostała działalność 54 848,40 20 239,46 75 087,86

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

98,40 20 239,46 20 337,86

750 Administracja publiczna 8 302 366,29 24 460,00 8 326 826,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 729 066,79 24 460,00 7 753 526,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 10 000,00 140 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 460,00 14 460,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

9 000,00 -744,00 8 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 744,00 22 744,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 907,54 190 000,00 651 907,54

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 190 000,00 356 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 40 000,00 45 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 098 886,06 215 303,89 2 314 189,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 751,00 226 661,89 270 412,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 226 661,89 256 661,89

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 064,00 -30 000,00 28 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 002,06 34 440,00 60 442,06

4300 Zakup usług pozostałych 12 999,22 34 440,00 47 439,22

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 555 700,00 -28 200,00 527 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 924,00 -28 200,00 131 724,00

90095 Pozostała działalność 336 267,00 12 402,00 348 669,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 23 500,00 83 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 267,00 -17 598,00 219 669,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 795 812,38 -61 262,27 2 734 550,11

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 395 387,38 -61 262,27 1 334 125,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 056,29 -275 056,29 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 217,15 -4 725,45 502 491,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 836,18 218 519,47 819 355,65

Razem: 31 029 322,33 2 491 864,55 33 521 186,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 87.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 111 852,05 14 748,99 126 601,04

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 352,05 14 748,99 120 101,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 14 748,99 22 748,99

852 Pomoc społeczna 1 237 907,70 -6 162,00 1 231 745,70

85295 Pozostała działalność 685 408,70 -6 162,00 679 246,70

4300 Zakup usług pozostałych 13 362,00 -6 162,00 7 200,00

Razem: 4 932 086,05 8 586,99 4 940 673,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 87.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 828 358,00 39 415,00 6 867 773,00

80101 Szkoły podstawowe 4 921 455,00 39 415,00 4 960 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 460,00 39 415,00 131 875,00

Razem: 6 828 358,00 39 415,00 6 867 773,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 87.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 582 110,00 -15 000,00 567 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 582 110,00 -15 000,00 567 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 200,00 -15 000,00 42 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 903,00 -20 000,00 10 903,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 610,00 24 000,00 46 610,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 15 000,00 55 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00 15 000,00 55 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 15 000,00 55 000,00

Razem: 622 110,00 0,00 622 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F4B2-2D2E-4928-A3AE-6AE9C96374C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-06-15T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




